PREFEITURA MUNICIPAL DE GUABIRUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

O Prefeito Municipal de Guabiruba, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, torna público o Edital de abertura para realização do Concurso Público n.º
01/2024, destinado ao preenchimento de vagas existentes e formação de cadastro de reserva
do quadro de pessoal do Poder Executivo Municipal, que se regerá pela Lei Orgânica do
Município, e pelas Leis Complementares Municipais nº 1.453/14, 1.458/14 e 1.470/14 e suas
alterações. O edital estará disponível no link https://concursos.furb.br/. Inscrições no período
compreendido entre 8h do dia 17 de fevereiro de 2024 e 23h59min do dia 18 de março de
2024.

VALMIR ZIRKE
Prefeito Municipal

https://concursos.furb.br/